D1 関係各位

2020 年 2 月 28 日

株式会社サンプロス

2020 年 D1 開催スケジュール変更のお知らせ

 弊社は、新型コロナウィルスへの先行きが見通せない中、イベント開催に向けて準備を進めてまいりましたが、選

手、関係者、来場者の健康や安全を第一に考えました結果、下記の通り、スケジュールを変更することとなりまし

た。関係者の皆様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解の程お願いいたします。

記

D1GP シリーズ

第 1 戦 5 月 16 日（土）～17 日（日） 奥伊吹モーターパーク 滋賀県

第 2 戦＆第 3 戦 6 月 27 日（土）～28 日（日） 筑波サーキット 茨城県

第 4 戦＆第 5 戦 8 月 22 日（土）～23 日（日） エビスサーキット 福島県

第 6 戦 9 月 26 日（土）～27 日（日） セントラルサーキット 兵庫県

第 7 戦 10 月 31 日（土）～11 月 1 日（日） オートポリス 大分県

第 8 戦 11 月 14 日（土）～11 月 15 日（日） エビスサーキット 西コース 福島県

D1 ライツシリーズ

第 1 戦 4 月 11 日（土）～12 日（日） 名阪スポーツランド E コース 奈良県

第 2 戦 5 月 16 日（土）～17 日（日） 奥伊吹モーターパーク 滋賀県

第 3 戦 6 月 13 日（土）～14 日（日） 日光サーキット 栃木県

第 4 戦 7 月 25 日（土）～26 日（日） 備北ハイランドサーキット 岡山県

第 5 戦 9 月 26 日（土）～27 日（日） セントラルサーキット 兵庫県

第 6 戦 10 月 31 日（土）～11 月 1 日（日） オートポリス 大分県

第 7 戦 11 月 14 日（土）～11 月 15 日（日） エビスサーキット 西コース 福島県

以上